

"УТВЕРЖДАЮ"

Генеральный директор
ООО "Фирма Ф.Ф.-Управляющая компания"
/Воробьев К.В.



"СОГЛАСОВАНО"
Генеральный директор
ООО "Фирма Алга"
/Гайнутдинов Т.Ш./

**Коммерческое предложение по установке системы видеонаблюдения
(12 видео камер)**

Жилого дома по адресу: г.Люберцы, ул.Новая д.9

№	Наименование работы (услуги)	Обоснование	Ед.изм	Кол-во	Цена без НДС	Сумма
Оборудование						
1	Видеокамера мультимедийная купольная уличная антивандальная MBK-M1080 Strong (3,6)	Тинко	шт.	4	3133,00	12532,00
2	Видеокамера мультимедийная цилиндрическая антивандальная АНД-Н012.1(2.8-12)	Тинко	шт	8	4200,00	33600,00
3	Видеорегистратор АНД 16-канальный DSR-1613-h	Тинко	шт	1	8500,00	8500,00
4	Блок бесперебойного питания ВХ700UI APC Back-UPS 700 ВА	Тинко	шт	1	6960,00	6960,00
5	LED-монитор 21" Acer S242HLABID	Техно-С	шт	1	6800,00	6800,00
6	Источник вторичного электропитания резервированный SKAT 12-4.0 TOP	Тинко	шт	3	4860,00	14580,00
7	Приемопередатчик ТТР111HD	Тинко	шт	24	1000,00	24000,00
8	Жесткий диск 1000Gb	Тинко	шт	1	2956,00	2956,00
9	Аккумулятор 12 В, 7 Ач	Тинко	шт	3	589,00	1767,00
10	Разъем питания DCx2.1 (штекер), клеммная колодка, под винт	Тинко	шт	12	20,00	240,00
Итого по разделу:						111935,00
Материалы						
1	Коробка коммутационная	Электромонтаж	шт	12	145,00	1740,00
2	Кабель «витая пара» SUPRLAN Premium FTP Cat.5e 4x2x0,51	Электромонтаж	м	800	26,00	20800,00
3	Труба ПВХ легкая серая D=16	Тинко	м	350	5,86	2051,00
4	Труба ПНД тяжёлая безгалогенная (HF), черная, с зондом D=16	Тинко	м	200	17,00	3400,00
5	Профиль металл.20x20	Электромонтаж	м	15	85,00	1275,00
6	Монтажный комплект	Электромонтаж	шт	1	1000,00	1000,00
Итого по разделу:						30266,00
Монтаж						
1	Установка и подключение видеорегистратора	Цена фирмы	шт	1	3500,00	3500,00
2	Установка и подключение жесткого диска 1000Gb	Цена фирмы	шт.	1	400,00	400,00

3	Установка Видеокамер уличных	Цена фирмы	шт.	12	3400,00	40800,00
4	Юстировка видеокамер	Цена фирмы	шт.	12	630,00	7560,00
5	Установка блоков питания	Цена фирмы	шт.	3	200,00	600,00
6	Установка и подключение аккумуляторной батареи 7А/ч.	Цена фирмы	шт.	3	100,00	300,00
7	Установка и подключение блока бесперебойного питания АРС-1000	Цена фирмы	шт.	1	420,00	420,00
8	Монтаж и расключение коробки коммутационной	Цена фирмы	шт.	12	200,00	2400,00
9	Затяжка, трассировка кабеля	Цена фирмы	м	800	60,00	48000,00
10	Установка ЖК-монитора	Цена фирмы	шт.	1	955,00	955,00
	Пусконаладочные работы, программирование	Цена фирмы			2850,00	2850,00
Итого по разделу:						107785,00
Итого по всем разделам:						249986,00